
 
Città di Rovato 

Provincia di Brescia 

 

AVVISO 
ERRATA CORRIGE 

 
Causa errore di trasformazione del file, non sono stati indicati alcuni numeri dei lotti posti in asta.  
Prendere visione della tabella di seguito riportata: 

 

n. lotto descrizione identificazione 
Sup. commerciale 

(indicativa) base d’asta 

 
 

cauzione 

1 
Alienazione BOX AUTO 
Via Mazzini n. 7 
quota di proprietà 1/1 

Foglio n. 12 
mapp. 382 

Sub. 12  
35 mq € 7.687,50 € 768,75 

2 
Alienazione ABITAZIONE 
Via Mazzini n. 7/9 
quota di proprietà 1/2 

Foglio n. 12 
mapp. 382 

Sub. 8 
130 mq € 26.460,00 € 2.646,00 

3 
Alienazione BOX AUTO 
Via Mazzini n. 7 
quota di proprietà 1/2 

Foglio n. 12 
mapp. 382 

Sub. 25 

44 mq € 4.833,75 € 483,37 

4 
Alienazione BOX AUTO 
Via Mazzini n. 7 
quota di proprietà 1/2 

Foglio n. 12 
mapp. 382 

Sub. 26 
44 mq € 4.833,75 € 483,37 

5  
Alienazione area VIA DEL 
FOSSATO – E1 

Foglio n. 33 
mapp.li 33, 34  

7.520 mq € 63.281,25 € 6.328,12 

6 

Alienazione area Via Stelvio 
con  destinazione D1 
 “Produttivo artigianale e 
industriale” URBANIZZATA 

Foglio n. 14 
(mapp. 388 

parte) 
da frazionare 

 
600 mq 

 
€ 36.000,00 

 
€ 3.600,00 

7 

Alienazione area Via Stelvio 
con  destinazione D1 
 “Produttivo artigianale e 
industriale” URBANIZZATA 

Foglio n. 14  
(mapp. 388 

parte)  
da frazionare 

 
197 mq 

 
€ 11.820,00 

 
€ 1.182,00 

8 

Alienazione area Via Stelvio 
con destinazione D1 
 “Produttivo artigianale e 
industriale” URBANIZZATA 

Foglio n. 14  
(mapp. 388 

parte) 
da frazionare 

 

283 mq 

 
€ 16.980,00 

 
€ 1.698,00 

9 

Alienazione  area Via Don 
Agostino Gilberti zona 
residenziale, artigianale, di 
servizio / deposito senza 
propria capacità edificatoria e 
soggetta a servitù sia 
carrabile che pedonale a 
favore dei mapp.li 539 e 543 
fg. 31 (area di servitù da 
individuarsi prima del rogito) 

 
Fg 31 map. 595  

 
1.865 mq 

 
€ 33.045,47 

 
€ 3.304,54 

10 

Alienazione  area Via Don 
Agostino Gilberti  zona 
residenziale, artigianale, di 
servizio / deposito senza 
propria capacità edificatoria 
da frazionare, a spese 

 
Fg 31 map. 555 
parte  

 
1.578 mq 

 
€ 27.949,34 

 
€ 2.794,93 



 
Città di Rovato 

Provincia di Brescia 
dell’acquirente, per una 
larghezza di m 5 dal mapp. 
554 per la lunghezza 
dell’intero mappale 555 per 
circa 262 mq  

11 
Alienazione area Via A. 
Caretto con  destinazione 
“Parcheggio Privato”. 

Foglio n. 3 
Map. 627 
 

 
5.428 mq 

 
€ 325.680,00 

 
€ 32.568,00 

12 

Alienazione porzione di area 
da frazionare, a spesa 
dell’acquirente, per circa 
2.970 mq  Via Poffe zona D1 
“Produttivo artigianale e 
industriale” URBANIZZATA 

Fg. 14 mapp. 
664 parte 

 
2.970 mq 

 
€ 267.300,00 

 
€ 26.730,00 

 
 
Rovato, 15/09/2022 

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA 
De Simone Arch. Giovanni 

 


