



Città di Rovato
Provincia di Brescia

AVVISO **ERRATA CORRIGE**

Causa errore di trasformazione del file, non sono stati indicati alcuni numeri dei lotti posti in asta.
Prendere visione della tabella di seguito riportata:

n. lotto	descrizione	identificazione	Sup. commerciale (indicativa)	base d'asta	cauzione
1	Alienazione BOX AUTO Via Mazzini n. 7 quota di proprietà 1/1	Foglio n. 12 mapp. 382 Sub. 12	35 mq	€ 7.687,50	€ 768,75
2	Alienazione ABITAZIONE Via Mazzini n. 7/9 quota di proprietà 1/2	Foglio n. 12 mapp. 382 Sub. 8	130 mq	€ 26.460,00	€ 2.646,00
3	Alienazione BOX AUTO Via Mazzini n. 7 quota di proprietà 1/2	Foglio n. 12 mapp. 382 Sub. 25	44 mq	€ 4.833,75	€ 483,37
4	Alienazione BOX AUTO Via Mazzini n. 7 quota di proprietà 1/2	Foglio n. 12 mapp. 382 Sub. 26	44 mq	€ 4.833,75	€ 483,37
5	Alienazione area VIA DEL FOSSATO – E1	Foglio n. 33 mapp.li 33, 34	7.520 mq	€ 63.281,25	€ 6.328,12
6	Alienazione area Via Stelvio con destinazione D1 “Produttivo artigianale e industriale” URBANIZZATA	Foglio n. 14 (mapp. 388 parte) da frazionare	600 mq	€ 36.000,00	€ 3.600,00
7	Alienazione area Via Stelvio con destinazione D1 “Produttivo artigianale e industriale” URBANIZZATA	Foglio n. 14 (mapp. 388 parte) da frazionare	197 mq	€ 11.820,00	€ 1.182,00
8	Alienazione area Via Stelvio con destinazione D1 “Produttivo artigianale e industriale” URBANIZZATA	Foglio n. 14 (mapp. 388 parte) da frazionare	283 mq	€ 16.980,00	€ 1.698,00
9	Alienazione area Via Don Agostino Gilberti zona residenziale, artigianale, di servizio / deposito senza propria capacità edificatoria e soggetta a servitù sia carrabile che pedonale a favore dei mapp.li 539 e 543 fg. 31 (area di servitù da individuarsi prima del rogito)	Fg 31 map. 595	1.865 mq	€ 33.045,47	€ 3.304,54
10	Alienazione area Via Don Agostino Gilberti zona residenziale, artigianale, di servizio / deposito senza propria capacità edificatoria da frazionare , a spese	Fg 31 map. 555 parte	1.578 mq	€ 27.949,34	€ 2.794,93



Città di Rovato
Provincia di Brescia

	dell'acquirente, per una larghezza di m 5 dal mapp. 554 per la lunghezza dell'intero mappale 555 per circa 262 mq				
11	Alienazione area Via A. Caretto con destinazione "Parcheggio Privato".	Foglio n. 3 Map. 627	5.428 mq	€ 325.680,00	€ 32.568,00
12	Alienazione porzione di area da frazionare , a spesa dell'acquirente, per circa 2.970 mq Via Poffe zona D1 "Produttivo artigianale e industriale" URBANIZZATA	Fg. 14 mapp. 664 parte	2.970 mq	€ 267.300,00	€ 26.730,00

Rovato, 15/09/2022

IL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA

De Simone Arch. Giovanni